



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 780 118
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONVATEC NORWAY AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 8
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Orjan Tvenge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		85 151 460	80 038 470
Sum inntekter		85 151 460	80 038 470
Kostnader			
Varekostnad		57 481 599	53 098 368
Lønnskostnad		18 847 313	14 601 619
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		108 161	106 443
Annen driftskostnad		6 245 560	10 284 046
Sum kostnader		82 682 633	78 090 476
Driftsresultat		2 468 827	1 947 994
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		46 219	120 905
Sum finansinntekter		46 219	120 905
Annen finanskostnad		42 361	54 890
Sum finanskostnader		42 361	54 890
Netto finans		3 858	66 015
Ordinært resultat før skattekostnad		2 472 685	2 014 009
Skattekostnad på ordinært resultat		605 790	496 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 866 895	1 517 423
Årsresultat		1 866 895	1 517 423
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 866 895	1 517 423
Sum overføringer og disponeringer		1 866 895	1 517 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		14 868	5 610
Sum immaterielle eiendeler		14 868	5 610
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		125 975	168 475
Sum varige driftsmidler		125 975	168 475
Sum anleggsmidler		140 843	174 085
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		30 296 052	37 243 880
Andre fordringer		4 610 171	289 163
Sum fordringer		34 906 223	37 533 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 937 693	8 476 541
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 937 693	8 476 541
Sum omløpsmidler		37 843 916	46 009 584
SUM EIENDELER		37 984 759	46 183 669
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 010	100 010
Overkurs		7 283 842	7 283 842
Annen innskutt egenkapital		5 712 057	2 472 523



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		13 095 909	9 856 375
Sum egenkapital		13 095 909	9 856 375
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 403 870	19 226 611
Betalbar skatt		615 048	503 406
Skyldige offentlige avgifter		7 796 960	7 447 923
Utbytte		2 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld		8 072 971	8 149 353
Sum kortsiktig gjeld		24 888 849	36 327 293
Sum gjeld		24 888 849	36 327 293
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 984 758	46 183 668



Årsregnskap
Convatec Norway AS
2021



Convatec Norway AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	85.151.460	80.038.470
	Sum driftsinntekter	85.151.460	80.038.470
12	Varekostnad	57.481.599	53.098.368
2, 4	Lønnskostnad	18.847.313	14.601.619
5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	108.161	106.443
2	Annen driftskostnad	6.245.560	10.284.046
	Sum driftskostnader	82.682.634	78.090.476
	Driftsresultat	2.468.827	1.947.994
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	46.219	120.905
	Annen finanskostnad	42.361	54.890
	Netto finansresultat	3.858	66.015
	Ordinært resultat før skattekostnad	2.472.685	2.014.009
7	Skattekostnad på ordinært resultat	605.790	496.586
	Ordinært resultat	1.866.895	1.517.423
	ÅRSRESULTAT	1.866.895	1.517.423
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	1.866.895	1.517.423
	Sum overføringer	1.866.895	1.517.423



Convatec Norway AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	14.868	5.610
	Sum immaterielle eiendeler	14.868	5.610
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	125.975	168.475
	Sum varige driftsmidler	125.975	168.475
	Andre fordringer		
	Sum anleggsmidler	140.842	174.085
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
6	Kundefordringer	30.296.052	37.243.880
6	Andre fordringer	4.610.171	289.163
	Sum fordringer	34.906.223	37.533.043
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	2.937.693	8.476.541
	Sum omløpsmidler	37.843.916	46.009.583
	SUM EIENDELER	37.984.758	46.183.669



Convatec Norway AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3, 9	Aksjekapital (10 001 aksjer à kr 10)	100.010	100.010
9	Overkurs	<u>7.283.842</u>	<u>7.283.842</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>7.383.852</u>	<u>7.383.852</u>
	Opptjent egenkapital		
9	Annen egenkapital	<u>5.712.057</u>	<u>2.472.523</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>5.712.057</u>	<u>2.472.523</u>
	Sum egenkapital	<u>13.095.909</u>	<u>9.856.375</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Skyldig utbytte	2.000.000	1.000.000
6	Leverandørgjeld	6.403.870	19.226.611
7	Betalbar skatt	615.048	503.406
	Skyldige offentlige avgifter	7.796.960	7.447.923
6	Annen kortsiktig gjeld	<u>8.072.971</u>	<u>8.149.353</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>24.888.849</u>	<u>36.327.294</u>
	Sum gjeld	<u>24.888.849</u>	<u>36.327.294</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>37.984.758</u>	<u>46.183.669</u>

Oslo, 29. juni, 2022

I styret for Convatec Norway AS

DocuSigned by:
Orjan Tvenge
Signer Name: Orjan Tvenge
Signing Reason: I approve this document
Ørjan Tvenge
Daglig leder / Styreleder
Signing Time: Jun 30, 2022 | 3:13:54 AM BST
0ED3AF5222B640EEB395724E22F38A96



Convatec Norway AS Kontantstrømoppstilling 2021

Ordinært resultat før skattekostnad	2.472.685
- Periodens betalte skatt	-605.790
-/+ Utsatt skattefordel	-9.258
+ Ordinære avskrivninger	108.161
+ Aksjegrønnbetaling	3.372.640
-/+ Ending i kundefordringer	4.438.825
-/+ Endring i leverandørgjeld	-16.759.452
= Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-6.982.190
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-65.660
= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-65.660
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	2.509.003
- Utbetalinger av utbytte	-1.000.000
= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	1.509.003
Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	-5.538.847
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.21	8.476.541
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.21	2.937.693



Convatec Norway AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Konsernet har et opsjonsprogram for ansatte, og ConvaTec Norway er en del av dette programmet.

	2021	2020
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:	16	14

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Andre godtgj.
Daglig leder Orjan Tvenge	1.236.012	71.808	-
Styret	-	-	-
Bedriftsforsamling	-	-	-

Lån og sikkerhetsstillelser

Det har ikke blitt ytet lån og sikkerhetsstillelser til ledende personell eller styremedlemmer i selskapet

Aksjebasert betaling

ConvaTec Norway AS har implementert ulike aksjebaserte kompensasjonsprogrammer for selskapets hovedstyre, andre sentrale ledere og andre kvalifiserte ansatte. Aksjebaserte kompensasjonsprogrammer gis på årsbasis over en fast periode. Aksjebaserte kompensasjonsprogrammer gir hovedstyret, andre sentrale ledere og andre kvalifiserte ansatte rett til å kjøpe aksjer i ConvaTec PLC per avtale til en forhåndsavtalt pris. Den totale aksjebaserte godtgjørelsen verdsettes ved bruk av Black-Scholes-modellen og utgiften resultatføres (personalkostnader) gjennom opptjeningsperioden. En tilsvarende justering reverseres over egenkapitalen (opptjent egenkapital).

Kostnadsført aksjebasert betaling	2021	2020
Lønnskostnad	3.848.182	76.389

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper for revisjon utgjør i 2021 kr 185,000 ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 0 ekskl. MVA.



Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	10.001	10	100.010
Sum	10.001		100.010

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.21 var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
ConvaTec International Services GmbH Sveits	10.001	10.001	100%	100%
Totalt antall aksjer	10.001	10.001	100%	100%

Convatec Norway AS er en del av Convatec Group Plc. Convatec Group Plc er et børsnotert selskap i London Børs- og konsernresultater er tilgjengelige på convatecgroup.com/investors



Note 4 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	11.854.028	11.720.372
Arbeidsgiveravgift	2.001.213	1.906.069
Pensjonskostnader	891.308	664.045
Andre ytelser	459.673	311.133
Sum	15.206.222	14.601.619

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	881.105	881.105
Tilgang kjøpte driftsmidler	65.660	65.660
Tilgang egentilv. driftsmidler	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	946.765	946.765
Akk. avskrivninger 31.12.20	712.629	712.629
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.21	820.790	820.790
Bokført verdi pr. 31.12.21	125.975	125.975
Årets avskrivninger	108.161	108.161
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	
Balanseførte leieavtaler inkl.		
	2021	
Pågående leasingkontrakter totalt 31.12.2021	561.746	
Førfaller 2022	415.432	
Førfaller 2023	415.432	
Førfaller 2024	415.432	

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Mellomværende med nærstående parter:				
Motpart	2021	2020	2021	2020
Convatec 1006	985.075	4.663.490	-	-
Convatec International Services GmbH	-	942.806	-	-
Sum	985.075	5.606.296	-	-
Motpart	2021	2020	2021	2020
Convatec 1006	5.783.337	18.648.806	-	-
Convatec International Services GmbH	62.927	196.479	-	-
Sum	5.846.263	18.845.285	-	-



Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	615.048	503.407
Endring i utsatt skatt	-9.258	-6.821
Regulering av tidligere års skatter	-	-
Skattekostnad	605.790	496.586

Skattekostnaden fordeler seg som følger på Norge og utland:

	Norge		Utland	
	2021	2020	2021	2020
Skattekostnad	605.790	496.586	-	-

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	2.472.685	2.014.009
Permanente forskjeller	280.906	242.198
Endring midlertidig forskjeller	42.081	31.004
Skattepliktig inntekt	2.795.672	2.287.211

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2021	2020
Årets betalbare skattekostnad	615.048	503.407
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	2021	2020
Årsresultat før skatt	2.472.685	2.014.009
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	543.991	443.082
Skatteeffekten av følgende poster:		
Skattefritt utbytte	-	-
Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetoden)	-	-
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	61.799	53.504
Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
Årets underskudd uten utsatt skattefordel	-	-
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-	-
Virkning av endringer i skatteregler og -satser	-	-
Andre poster	-	-
Skattekostnad	605.790	496.586
Effektiv skattesats	24%	25%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-67.579	-25.498	42.081
Sum	-67.579	-25.498	42.081
Grunnlag for utsatt skattefordel	-67.579	-25.498	42.081
Utsatt skattefordel (22%)	-14.867	-5.610	9.258



Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 1,952,127.-.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	100.010	7.283.842	2.472.523	9.856.375
Årets resultat			1.866.895	1.866.895
Share compensation			3.372.639	3.372.639
Utbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31.12.2021	100.010	7.283.842	5.712.057	13.095.909

Note 10 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2021	2020
<i>Wound</i>	20.436.350	18.408.848
<i>Ostomy</i>	39.169.672	38.418.466
<i>Total Critical Care (PCCC)</i>	22.990.894	20.009.618
<i>Infusion Devices</i>	2.554.544	3.201.539
Sum	85.151.460	80.038.470

Per geografisk marked:	2021	2020
<i>Norway</i>	85.151.460	80.038.470
Sum	85.151.460	80.038.470

Note 11 Garantier

Selskapet har avgitt en garanti på kr 324.606 som sikkerhet for leieavtale tilknyttet selskapets lokaler.

Note 12 Omarbeiding av sammenligningstall

I løpet av året 2020 registrerte selskapet HQ-avgiftene i «Annen driftskostnad» i henhold til HQ-recharge-modellen (Intercompany Agreements) på plass. Etter hvert som vi gikk gjennom 2021, ble det besluttet å forenkle avregningene med hovedkvarteret. Dette førte til at Norge ikke mottok HQ-avgiftene, noe som betyr at interprisjusteringen ble bokført i Varekostnad i stedet for Annen driftskostnad. Av denne grunn ble tall rapportert i 2020 justert i årsrapporten for 2021 for å ha sammenlignbarhet mellom 2021 og 2020

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har opplevd øket etterspørsel etter alle produkter som er relevante for behandling av sykdommer i luftveiene, f.eks. oksygenmasker/nesebriller og sugekateter, men også etter stomiprodukter til sluttbrukere som følge av Covid-19. Dette har vært utfordrende for vår forsyningskjede, men så langt har vi kunnet tilfredsstille etterspørselen fra våre kunder. For øyeblikket er vår prioritet å sikre leveranser av kritiske produkter til sykehus og kommunehelsetjeneste etter beste evne. Utover dette er ikke styret kjent med hendelser inntruffet etter utløpet av regnskapsåret 2021, som er av vesentlig betydning for vurderingen av årsregnskapet til selskapet herunder resultat og finansiell stilling.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ConvaTec Norway AS

Årsberetning ConvaTec Norway AS

2021

Hovedaktivitet

ConvaTec Norway AS eies av ConvaTec International Services GmbH. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

ConvaTec Norway AS' hovedaktivitet er å kommersialisere medisinsk utstyr i 5 hovedvirksomhetsområder:

- Stomipleie: Produkter designet for å møte kundenes behov etter å ha gjennomgått en stomioperasjon
- Sårterapeutikk: Produkter designet for å kunne håndtere menneskelige hudsår
- Kritisk pleie: Produkter designet for å håndtere fekal inkontinens, intensivbehandling og operasjonsteaterprosedyrer
- Kontinuitetspleie: Produkter designet for å håndtere urininkontinens
- Infusjonspleie: Produkter designet for subkutan infusjon av smertestillende midler

Årets utvikling

Bruttofortjenesten for 2021 utgjorde MNOK 27,670, mot MNOK 26,940 i 2020.

EBIT utgjør MNOK 2,469 som er en økning på 27 % sammenlignet med 2020 der EBIT var MNOK 1,948.

Omsetningen økte med 6 % til MNOK 85,151, mot MNOK 80,039 i 2020. Det store bidraget var fra Stomipleie som utgjorde 46 % av de totale inntektene, etterfulgt av Critical Care (27 %) og Wound (24 %).

Selskapets resultatregnskap for 2021 viser en nettogevinst på MNOK 1,866 og per 31.12.2021 viser balansen i selskapet en egenkapital på MNOK 13,095.

Styret har foreslått å dele ut deler av overskuddet i utbytte på MNOK 2,000.

ConvaTec Norway AS netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter i 2021 utgjorde MNOK 6,982. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter for 2021 utgjorde 65 000 kroner. Kapitalutgifter for året gjaldt oppkjøp av maskinvare. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter for 2021 var MNOK 1,509.

31.12.2021 utgjorde forvaltningskapitalen MNOK 37,984 og selskapet hadde ingen rentebærende gjeld. Kontanter og kontantekvivalenter utgjorde MNOK 2,938 pr. 31.12.2021.



Presentasjon av økonomiske resultater

ConvaTec Norway AS' regnskap er utarbeidet i henhold til regnskapsloven. Etter loven bekrefter styret i henhold til § 3-3a at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift, og at denne forutsetningen er gyldig basert på selskapets budsjetter og finansielle anslag.

Risikoeksponering og risikostyring

ConvaTec Norway AS' næringsvirksomhet innebærer eksponering for ulike typer risiko. De fleste risikoene styres proaktivt på konsernnivå og risikoene analyseres regelmessig for å redusere selskapets risikoeksponering.

Driftsrisiko

Den viktigste kommersielle risikoen for ConvaTec Norway AS er knyttet til evnen til å opprettholde sin sterke markedsposisjon. Alle produkter er utviklet og produsert av ConvaTec Group, og ConvaTec Norway AS søker å være i forkant når det gjelder produktutvikling innenfor våre forretningsområder og aktiviteter.

I løpet av 2021 har vi fortsatt å forbedre robustheten i IT-infrastrukturen vår i tråd med det skiftende forretningsmiljøet og støtte til våre ansatte gjennom overgangen til et hybrid arbeidsmiljø for kontorbasert og ikke-essensiell arbeidsstyrke.

Selv om ConvaTec Norway AS ikke har noen interaksjoner med forretningspartnere i Ukraina, overvåkes situasjonen nøye, og vi evaluerer enhver utvikling for å kunne adressere med passende responsplaner. Hovedelementet er inflasjonsrisiko og dennes innvirkning på selskapets resultater.

Finansiell risiko

ConvaTec Norway AS har svært lav eksponering mot likvidetsrisiko ettersom selskapet har en konsernkontoordning på plass.

Valutarisiko

ConvaTec Norway AS' salg og de fleste kjøp gjøres i norske kroner. Selskapet har begrenset eksponering mot valutavekslingsrisiko. De finansielle risikoene overvåkes og håndteres i nært samarbeid med morselskapet ConvaTec Group som følger lavrisikopolitikken.

Mål og forventninger for året som kommer

Det forventes å ha en vekst i 2022 for nettosalg i området 3 %-5 % sammenlignet med 2021.

ConvaTec Norway AS forventer at kontanter fra driften, sammen med likviditetsreservene, vil være tilstrekkelig til å dekke planlagte utgifter og operasjonelle krav i tillegg til utbytteutbetaling i 2022.



Det er et vekstpotensial i kategoriene vi opererer i. Våre produktkategorier er i strukturelt voksende kroniske omsorgsmarkeder der det er langsiktig etterspørsel etter våre produkter og tjenester.

Trender som sees i de bredere helsemarkedene skaper både muligheter og utfordringer for konsernet. COVID-19 har akselerert noen av disse trendene, spesielt pasientsentrisk hjemmesykepleie og digitalisering. Vi overvåker kontinuerlig markedene våre, og ønsker å skape differensierte tilbud som gjør oss i stand til å gripe muligheter, redusere risiko, og viktigst av alt, levere til våre pasienter og kunder. De viktigste trendene som driver etterspørselen etter våre produkter er en aldrende befolkning, at kroniske tilstander øker og at mennesker lever lenger.

Etterfølgende hendelser

Det har ikke skjedd hendelser som vesentlig påvirker vurderingen av årsrapporten etter balansedagen.

Organisatoriske forhold

Organisasjon

ConvaTec Norway AS hadde 19 ansatte ved utgangen av 2021.

Direktør

Ved utgangen av 2021 var ConvaTec Norway AS' direktør Ørjan Tvenge. Ørjan Tvenge har innskuddspensjon via Storebrand. Det er ingen spesielle forsikringer til styremedlem/ daglig leder i 2021.

Kjønnfordeling i styret

Styret bestod i 2021 av ett styremedlem, Ørjan Tvenge (mann).

Samfunnsansvar, miljø og ansatte

ConvaTec Norway AS ønsker å bidra til en bærekraftig utvikling ved å ha en god balanse mellom finansielle resultater, verdiskaping, bærekraft og samfunnsansvar. Uttalelsen om samfunnsansvar som kreves etter regnskapsloven § 3-3c følger nedenfor.

Samfunnsansvar

ConvaTec Norway AS er forpliktet til å drive sin virksomhet i samsvar med de høyeste bransjestandarder innen bransjen den opererer, og strengt i samsvar med internasjonale og lokale lover og forskrifter. Som en kommersiell enhet er vår vurdering at vår virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i særlig grad.



Vår tilnærming til miljø, sosial og styring (ESG) har som mål å drive handlinger som fremmer vår visjon og hjelper oss med å drive bærekraftig og lønnsom vekst, og levere bedre for våre pasienter, omsorgsgivere, kunder, kolleger og lokalsamfunnene vi opererer i. Vi søker å tilføre verdi gjennom våre produkter og tjenester gjennom måten vi opererer på, samtidig som vi skaper tillit overfor alle våre interessenter. I løpet av 2021 gjorde vi viktige fremskritt på tvers av en rekke ESG-emner, inkludert utviklingen av vårt nye ESG-rammeverk, "ConvaTec Cares". Vi etablerte vår nye ESG-styringskomité som inkluderer seks ConvaTec Executive Leadership Team-medlemmer. Utvalget gjennomførte en omfattende fagfellevurdering og gapanalyse og oppdaterte materialitetsmatrisen for å informere og validere det nye rammeverket. Dette arbeidet har kulminert i lanseringen av et nytt sett med ESG-mål som artikulere korte, mellomstore og langsiktige forpliktelser tilpasset emner og aktiviteter som er mest materielle for våre interessenter og som påvirker hele konsernet. Som en del av dette arbeidet bekreftet vi vår forpliktelse til Science Based Targets-initiativet om å nå netto null innen 2045.

ConvaTec ESG strategiske søyler er:

- Levere for våre kunder med innovative produkter, tjenester og løsninger som er pasientsentriske og informert av HCP-behov og som forbedrer liv
- Gjøre det mulig for våre ansatte å trives ved å beskytte deres helse og sikkerhet og bruke deres talent til det gode
- Oppføre seg etisk og transparent for å beskytte og forbedre vårt omdømme med alle våre interessenter
- Beskytte planeten og støtte lokalsamfunn gjennom måten vi opererer på og bidraget vi gir til verden rundt oss

Like muligheter

Vi er opptatt av god kjønnsbalanse og mangfold, dette inkluderer alder og etnisitet i alle deler av vår virksomhet gjennom kontinuerlig og effektiv implementering av vår strategi for mangfold, likestilling og inkludering og trivsel. Vi følger med på vårt medarbeidermangfold gjennom våre HR-systemer, og vi gjennomgår vår mangfoldprofil årlig.

Våre programmer og forpliktelser fra 2022 vil være fire hovedområder:

- Utvikle en inkluderende kultur for våre ansatte
- Bygge en mangfoldig arbeidsstyrke med balansert kjønnsfordeling og etnisk mangfold på tvers av vårt lederskap
- Støtte trivsel som prioritet for kolleger og andres velvære
- Forbedre omdømmet vårt ved å utnytte vår skala, partnerskap og programmer

Ved utgangen av 2021 hadde ConvaTec Norway AS 19 ansatte, hvorav 17 er kvinner.

Helse, miljø og sikkerhet

ConvaTec Group har utviklet formelle etiske retningslinjer som gjelder for alle enheter i konsernet, samt et sett med retningslinjer og prosedyrer for håndtering av kvalitet, helse, miljø og sikkerhet. Konsernet er forpliktet til et arbeidsmiljø der alle ansatte føler seg trygge og verdsettes for mangfoldet de bringer til virksomheten. ConvaTec Norway AS, som de resterende av tilknyttede selskaper i ConvaTec Group, overholdt lokale og internasjonalt



aksepterte arbeidsstandarder og støttet beskyttelsen av menneskerettighetene. Konsernet tolererer ikke noen form for trakassering eller voldshandlinger på arbeidsplassen, dette inkluderer seksuell, aldersrelatert eller rasemessig trakassering. Alle ConvaTec-ansatte er selskapets viktigste ressurser for suksess, og det er av avgjørende betydning å opprettholde høye standarder for sunt og trygt miljø for alle.

Det er ikke meldt om kvalitets-, helse- og sikkerhets- eller miljøulykker i 2021. ConvaTec Norway AS' sykefravær var 5,02 % i 2021.

ConvaTec Norway AS vurderer alle sine leverandører ut i fra et miljøperspektiv med fokus på bærekraft, dette er etter konsernets praksis.

Oslo, 29. juni 2022

I styret for ConvaTec Norway AS

DocuSigned by:

Orjan Tvenge



Signer Name: Orjan Tvenge

Signing Reason: I approve this document

Signing Time: Jun 30, 2022 | 3:14:03 AM BST

Ørjan Tvenge

Daglig leder / Styreleder
0E93AE52298640EED095724E22F38A96